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  PROTOKÓŁ Nr  2/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 07  czerwca 2024 roku 
 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, 

ul. Mickiewicza 46.  

Czas trwania posiedzenia: godz. 900 – 920 

Posiedzeniu przewodniczył: radny WALENTY GAŁUSZEWSKI – Przewodniczący 

Komisji. Zawiadomienie o posiedzeniu komisji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

Członkowie Komisji Rewizyjnej 

- GAŁUSZEWSKI Walenty (Przewodniczący) 

- GODUN Radosław  

- KRUK Alina 

- KRUKOWSKA Barbara 

- NIERODA Angelika 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zaproszeni: 

- OLSZEWSKI STANISŁAW (Przewodniczący Rady Gminy) 

- NESTERUK Anna (Skarbnik Gminy) 

 

Do pkt 1)  
 Posiedzenie Komisji otworzył  – Przewodniczący Komisji - radny WALENTY 

GAŁUSZEWSKI. Powitał wszystkich obecnych. Przypomniał o ochronie danych 

osobowych w skrócie zwanym RODO wskazującym na ochronę danych osobowych osób 

fizycznych. 

 

Do pkt 2)  
Materiały będące przedmiotem posiedzenia komisji doręczono radnym w formie 

elektronicznej. 

Przewodniczący odczytał proponowany: 

Porządek posiedzenia:  
1) Otwarcie posiedzenia.  

2) Ustalenie porządku obrad. 

3) Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2023 rok. 

4) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego gminy za 2023 rok 

5) Opracowanie opinii o przedłożonych sprawozdaniach. 

6) Wniosek w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy za 2023 rok. 

7) Sprawy bieżące. 

8) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia nie zgłoszono. Porządek został przez 

komisję przyjęty.  

 

Do pkt 3)  
Treść sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2023 rok została wcześniej opublikowana, 

wszyscy radni zapoznali się z jego treścią, a sprawozdanie z realizacji budżetu gminy było 

przedmiotem ostatniej sesji Rady Gminy.  

- Przewodniczący Komisji WALENTY GAŁUSZEWSKI poinformował o pozytywnej 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku. Odczytał jej treść. Po przyjęciu 

sprawozdania zarządzeniem Wójta Gminy, podlega ono przedłożeniu Radzie Gminy. 

Skarbnik Gminy przedstawiła w formie tabelarycznej dochody i wydatki budżetu gminy oraz 
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zadania inwestycyjne, które zostały wykonane. Poniesione wydatki są zgodne z 

zaplanowanymi, a deficyt (8 mln zł) na koniec roku zmniejszył się.  Podał kwoty wpływów 

do budżetu gminy oraz wydatków. WALENTY GAŁUSZEWSKI zwrócił uwagę na ciągle 

bardzo duże potrzeby gminy, która obejmuje 53 sołectwa oraz 61 wsi, a w każdej wsi ciągle 

jest coś do zrobienia. Powiedział, że pełni funkcję radnego już kilkanaście lat i chciałby, aby 

budżet gminy zbilansował się, ale raczej nie będzie to możliwe z uwagi na duże potrzeby. 

Dodał, że mieszkańcy podkreślają, że płacą podatki, w związku z czym mogą wymagać 

wydatków z budżetu gminy na rzecz swojej wsi. Ze sprawozdania wynika, że wpływy od 

mieszkańców z tytułu podatków wynoszą ok. 2,68 mln złotych, ale to oczywiście nie 

wystarcza na zaspokojenie wszystkich potrzeb. W ciągu roku na realizację inwestycji 

przeznaczono 15.410.000 zł, pokaźne kwoty są również przeznaczane na pokrycie innych 

kosztów, np. utrzymanie gminy, czy wynagrodzenia pracowników. 

Przypomniał, że wykonanie budżetu skutkuje wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy za poprzedni rok.  Przewodniczący Komisji WALENTY GAŁUSZEWSKI 

zarekomendował udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za 2023 rok. Zachęcał członków 

komisji do dyskusji.  

Radni przychylili się do propozycji sformułowania wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy za 2023 rok.  

 

Do pkt 4)  
Zarządzenie Nr 42/2024 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 maja 2024 roku w sprawie 

przekazania sprawozdania finansowego Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok stanowi 

Załącznik Nr 3 do protokołu. Do sprawozdania finansowego uwag nie zgłoszono. 

 

Do pkt 5)  
Przewodniczący Komisji WALENTY GAŁUSZEWSKI odczytał projekt opinii Komisji 

Rewizyjnej o przedłożonych sprawozdaniach. 

Uwag nie zgłoszono. 

 Przewodniczący Komisji – WALENTY GAŁUSZEWSKI poinformował, że Komisja 

Rewizyjna przyjęła opinię w sprawie  przedłożonych sprawozdań. 

Opinia Komisji stanowi Załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Do pkt 6)  
Przewodniczący WALENTY GAŁUSZEWSKI odczytał propozycję wniosku Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok. Uwag nie 

wniesiono. Wniosek został przez komisję przyjęty jednogłośnie.  

Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski za 2023 rok stanowi 

Załącznik Nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że opinia komisji oraz wniosek o udzielenie absolutorium 

zostaną przekazane Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

Do pkt 7)  
W sprawach bieżących: 

 

Do pkt 8) 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji WALENTY 

GAŁUSZEWSKI  o godz. 920  zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała: 

Insp. Ala Wawulska 

 

  

Podpisy obecnych członków:  
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Komisji Rewizyjnej: 

1. GAŁUSZEWSKI Walenty 

(Przewodniczący) 

………………………… 

2.  GODUN Jarosław ………………………… 

 

3. KRUK Alina …………………………. 

 

4. KRUKOWSKA Barbara ………………………… 

 

5. NIERODA Angelika ………………………… 

   


